
                                                                                                                                 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

ЧОЙСКИЙ РАЙОН 
УЙМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА  
 

                                                                      РЕШЕНИЕ 
 

От   « 26 » ноября  2021 г                                                                   №26                    
 
Об отмене решения сессии Совета депутатов 
МО «Уйменское сельское поселение» №1-1 от 05.06.2015г 
«Об утверждении правил землепользования и 
застройки муниципального образования «Уйменское сельское поселение» 

  

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ. «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом 

Прокурора Чойского района от 29.01.2021г №07-01-2021 «на Правила землепользования и 

застройки, утвержденные решением Совета депутатов МО «Уйменское сельское 

поселение»,  сельский Совет депутатов Уйменского сельского поселения       
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Отменить решение сессии Совета депутатов МО «Уйменское сельское поселение» 

№1-1 от 05.06.2015г «Об утверждении правил землепользования и застройки 

муниципального образования «Уйменское сельское поселение». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.  

 

 
 

Глава  Уйменского 

сельского поселения                                                 __________ Е.И. Иванова 

МП                                          
 


